

Tegetec ApS

Holmensvej 38
3600 Frederikssund
CVR-nr. 28 84 79 20

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen den 15. november 2017


Thorvald Pietersson

dirigent

Se erklæringen om assistance med regnskabsopstilling

Indhold

| | |
|--|----------|
| Erklæringer | 2 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapporten | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Beretning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Erklæringer

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Tegetec ApS
Holmensvej 38
3600 Frederikssund

CVR nr.: 28 84 79 20
Stiftet: 17. juni 2005
Hjemstedskommune: Frederikssund
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Thormod Pjetursson

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 15. november 2017.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve agentur af maskiner indenfor fødevarer m.v. samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 76.602 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

| | Note | 2016/17 | 2015/16 tkr. |
|-----------------------------------|------|---------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | | 869.382 | 776 |
| Personaleomkostninger | 1 | -720.479 | -737 |
| Resultat af primær drift | | 148.903 | 39 |
| Finansielle indtægter | 2 | 12.750 | 60 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -61.446 | -52 |
| Ordinært resultat før skat | | 100.207 | 47 |
| Skat af årets resultat | 4 | -23.605 | -12 |
| Årets resultat | | <u>76.602</u> | <u>35</u> |

Forslag til resultatfordeling

| | |
|-----------------------|---------------|
| Overført til næste år | <u>76.602</u> |
| Disponeret i alt | <u>76.602</u> |

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

| | Note | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> tkr. |
|--|------|------------------|------------------------|
| AKTIVER | | | |
| Omsætningsaktiver: | | | |
| Varebeholdninger | | | |
| Handelsvarer | | 197.851 | 219 |
| | | <u>197.851</u> | <u>219</u> |
| Tilgodehavender | | | |
| Udskudt skatteaktiv | | 3.757 | 5 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 428.624 | 548 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 346.803 | 293 |
| Andre tilgodehavender | | 40.661 | 39 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 26.276 | 0 |
| | | <u>846.121</u> | <u>885</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>3.279</u> | <u>3</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.047.251</u> | <u>1.107</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>1.047.251</u> | <u>1.107</u> |

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

| | Note | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> tkr. |
|---|------|-------------------------|------------------------|
| PASSIVER | | | |
| Egenkapital: | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | | <u>131.858</u> | <u>55</u> |
| Egenkapital i alt | 5 | <u><u>256.858</u></u> | <u><u>180</u></u> |
| Gældsforpligtelser: | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Bankgæld | | 339.007 | 437 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 363.677 | 408 |
| Selskabsskat | | 32.801 | 25 |
| Anden gæld | | <u>54.908</u> | <u>57</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u><u>790.393</u></u> | <u><u>927</u></u> |
| PASSIVER I ALT | | <u><u>1.047.251</u></u> | <u><u>1.107</u></u> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---|---------|---------|
| | | tkr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 710.888 | 726 |
| Omkostninger til social sikring | 9.591 | 11 |
| Personaleomkostninger | 720.479 | 737 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit | 2 | 2 |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre renteindtægter og lignende indtægter | 0 | 46 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 12.750 | 14 |
| Finansielle indtægter | 12.750 | 60 |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger | 61.446 | 52 |
| Finansielle omkostninger | 61.446 | 52 |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således: | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 22.352 | 10 |
| Årets regulering af udskudt skat | 1.253 | 2 |
| Skat af årets resultat | 23.605 | 12 |

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

5 Egenkapital

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | 55.256 | 180.256 |
| Årets resultat | | 76.602 | 76.602 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 131.858 | 256.858 |

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der er uopsigelige huslejeforpligtelser som udgør 26 tkr. pr. 30. juni 2017.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.